
„UCHWAŁA NR XII/102/03
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 czerwca 2003 r.

w  sprawie  skargi  na  działalność  Prezydenta  Miasta  Pabianic  w  przedmiocie
wydanego zezwolenia dla Spółki z o.o. „ABC Media” z siedzibą w Pabianicach.”

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 2002 r., Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) oraz art. 229,  
pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  kodeks  postępowania  administracyjnego  
(tekst jednolity - Dz.U. z 2000r., Nr 98, poz. 1071 z 2001 r., Nr 49, poz. 509 z 2002 r.,  
Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz. 1387). Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia  się  po  przedstawieniu  opinii  Komisji  Gospodarki  Komunalnej  
i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Urbanistyki nie uwzględnić
skargi  Pana  ...  na  działalność  Prezydenta  Miasta  Pabianic  w  przedmiocie  wydanego
zezwolenia  dla  Spółki  z  o.o.  „ABC Media”  z  siedzibą  w Pabianicach  prowadzącej  lokal
gastronomiczny Nr 1 przy ul. Skłodowskiej 15.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest jej uzasadnienie stanowiące zał. Nr 1.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  
w Pabianicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


